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NHdoopmaLmn

OTyerTbl
"MNGM" AJ
f0[0BbIE OTHYETbHI AMUTEHTOB
OpraH sMnTeHTa, yTBepaAnBLWNA OTYeT Obuiee cobpaHne akLMOHEPOB
[arta ytBepxaeHnsa oTueta 30.06.2023
1 HAMMEHOBAHUE SMUTEHTA:
MonHoe: "Muborakneftgazmontaj" aksiyadorlik
jamiyati
CokpalyeHHoe: "MNGM" AJ
HanmeHoBaHune 6upxeBoro Tukepa: MNGM
2 KOHTAKTHbIE OAHHbIE
MecToHaxox aeHue: KawkanapbuHckas obnactb, Mybopak,
Ewnunk
MouToBbI agpec: KawkanapbuHckas obnactb, Mybopak,
Ewnunk
Appec aneKTPOHHOM MOYThI: smkmngm@mail.ru

(mailto:smkmngm@mail.ru)

OdhuumanbHblii BE6-canT: www.mngm.uz (https://www.mngm.uz)
3 BAHKOBCKUWUE PEKBU3UTDI

HavnmeHoBaHue obcnyxumBatowero 6aHka: Y3npomcTporibaHk

Homep pacyeTHoro cyeTa: 20210000800381862001

M®O: 186
4 PETMCTPAUMNOHHBIE ® UOEHTUD®UKALLMUOHHBbIE HOMEPA

NPWCBOEHHbIE PErNCTPUPYIOLLMM OPraHOoM: 137



NPUCBOEHHbIE OPraHOM rocynapCcTBEHHOM 200697765
Hanorosoi cnyx6bl (MHH):

npuceBoeHHble opraHamu I'OCV.IJ,apCTBeHHOVI CTaTUCTUKHU

K®dC: 144
OKTO: 15384147
OKOHX: 69000
COATO: 1710234500
Mex ayHapoaHble CTaHAapPThl Ckauartb oT4eT (https://openinfo.uz/media/int_report/
domHaHcoBom oT4ETHOCTM (MCDO) Otyer_MCPO_MHI'M_22 r..PDF)
5 Moka3atenu oHaHCOBO-3KOHOMUYECKOr0 COCTOSIHMS AMUTEHTA
KoagpdomumeHT peHTabenbHOCTM yCTaBHOro 1,56 %
kanuTtana
KoadppmumeHT nokpbiTus 06wumii 1,57%
nnaTexecnocobHOCTH
KoadppmumeHT abCcontoTHOM NMKBULHOCTU 0,027%
KoadhdomumeHT COOTHOWEHNS COBCTBEHHOIO 0,44%

NpMBNEYEeHnsi 1 COBCTBEHHbIX CPELCTB
KoadgpdomumeHT 06HOBNEHNS OCHOBHbIX (DOHAOB

CooTHoleHMe cODBCTBEHHbIX 1 3aeMHbIX 0,88 %
CpencTB aMUTEHTA

6 O6BbeM HaYUCNEeHHbIX A0X040B MO LEeHHbIM 6yMaram B OTYETHOM roay
Mo NnpocTbIM akuusam (B cymax Ha OOHY akuuio)

Mo npocTbIM akumam (B NpoueHTax K
HOMMHANbHON CTOMMOCTU OAHOW akuun)

Mo npuBMnernpoBaHHbIM akLmMaM (B Cymax Ha
OQHY aKkumio)

Mo npuBMnernpoBaHHbIM akLmMaM (B NpoLEHTax
K HOMUWHANbHOW CTOMMOCTM OL4HOM akumu)



narta

Mo MHbIM LieHHbIM BymMaram (B cymax Ha OaHy
LieHHyto bymary)

M0 WMHbIM LEeHHbIM Bymaram (B NpoLeHTax K
HOMWHANIbHOW CTOUMOCTMW OHOW LEeHHOW
bymarn)

Mmelowascs 3a00/XKeHHOCTb MO Bbiniarte A0OX0A0B MO LLEeHHbIM 6ymaraM

Mo mpocTbIM akumam (Mo UToraMm OTY4ETHOrO
nepuoga (B cymax))

Mo npocTbIM akumam (Mo ntToram npegblaywmx
nepmnonos (B cymax))

Mo npuBMnernpoBaHHbIM akLumam (Mo ntoram
OTYETHOro nepmofa (B cymax))

Mo npuBMnernpoBaHHbIM akLmaM (Mo nToram
npenblaywmx nepnonos (B cymax))

o uHbIM LeHHbIM Bymaram (no ntoram
OTYETHOro nepmoaa (B cymax))

Mo uHBIM LUeHHbIM Bymaram (no ntoram
npegblaywmx neprmonos (B cymax))

0

2137 951

N3meHeHUs B cocTaBe Habno AaTenLHOro CoBera, peBI/I3I/IOHHOI7I KoMuccun mnm
UCNOJIHUTENIbHOI O opraHa

NPUHSATUS  BCTYNNEHWS
peweHus K

nara ®.1.0. JonxHocTb OpraH N3bpaH

9MUTEHTA, (HasHaueH)/
NPWVHABLINABLIBEAEH U3

0653aHHOCTAM pelweHne cocTtasa
(yBoneH,

ncrtedveHve
cpoka

MOJIHOMOUUA)

08.04.22 27.03.20 CynToHOB KawkanapbmnHckoe OCA BblBEEH N3
r r. MycTadpxoH TeppuTopuanbHoe cocrtasa
Mysannapoeuy  ynpasneHvne AYT A (yBOneH)

Pecnybnuku
Y36ekucran



08.04.22 27.03.20 Capues CytoH KawkanapbunHckoe OCA BblBEOEH U3
r r. HemaToBuy TeppuTopransHoe cocTtasa
ynpasneHne AYTA (yBoneH)
Pecnybnuku
YabekuncTtaH
08.04.22 18.04.22 rannapos AreHTCTBO NO OCA N36paH
r. r. Xacypbek ynpasneHuto (Ha3HayeH)
Nbanynnaesuy  [TocynapCTBEHHbIMU
akTneamm P.Ys3.
08.04.22 18.04.22 Towes KawkanapbunHckoe OCA N3bpaH
r. r. CaHxapbek TepputopuanbHoe (HasHaueH)
Camartosuny ynpasneHve AYTA
Pecnybnuku
Y3abekuncTtaH
04.02.22 07.02.22r Kywaes Mpencepatenb OCA BblBELEH N3
r BaxpomxoH npaBneHns cocTtasa
Bontaesny (yBoneH)
15.05.22 08.10.22 AbaypaxmMoHoB  ["eHepalbHblii OCA N3bpaH
r. r. NounHbek ONPeKTop (HasHayeH)
Swmamart yrnam
9 OCHOBHbIe CBeAEHUS O AO0MNOJNIHUTENBbHO BbINYLLEHHbIX LLeHHbIX OyMarax (3anonHsiercs,

€C/N B OTYETHOM NMepuoae OCYyLLECTBASNICA BbiMYCK LLeHHbIX 6ymar)
OpraH, NPVHSBWWIA peLIEHNEe O BbiMycKe
Jlata n Homep rocynapCTBEHHOW pernctpaumm

KonnuectBo LeHHbIX Bymar (WwT.) 1 06bem
Bbiycka (CyMm)

Cnocob pa3smelleHns LieHHbIX Bymar
Cpoku pasmeleHuns
Jarta Havyana

Jlata okoH4YyaHus

10 CyuwiecTBeHHble (haKkTbl B AeATENIbHOCTU SMUTEHTA 3a OTYETHbIN rof,
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HanmeHoBaHue
CyWeCTBEHHOro hakrta

PelweHuns, NPpUHSTbIE BbICWNM
OpraHoM ynpasneHus
aMMTEHTa

i3mMeHeHVe B nepCcoHanbHOM
cocTaBe A0MXKHOCTHBIX Ny

M3meHeHns B cnncke
adPUIMPOoOBaHHbIX AL,

3mMeHeHVe B nepCcoHanbHOM
cocTaBe A0MXKHOCTHBIX Ny

PelweHuns, NPpUHSTbIE BbICWNM
OpraHoM ynpasneHus
aMMTEHTa

HauncneHve noxonos no
LieHHbIM Bymaram

HanmeHoBaHue nokasartens

OcHoBHble cpeacTBa:

no nepBOHaqaanon CTOMMOCTMK

(01,03)
Cymma mn3Hoca (0200)

OcTtartoyHas (banaHcoBas)
cToumocTb (cTp.010-011)

HemaTepMaanble aKTUBbI:

no nepBOHaqaanoM CTOMMOCTHN

(0400)

Ne

cywecTBeHHOro

dakTa

6

36

32

Jarta HacTynneHns
CYLLEeCTBEHHOrO

hakTa

08.04.2022 r.

08.04.2022 r.

08.04.2022 r.

15.05.22 .

29.06.22r.

29.06.22r

Byxrantepckumn 6anaHc

Kog ctp.

AKTUB

Ha Havano
OTYEeTHOro
neproja

|. JlonrocpoyYHbie aKTUBbI

000

010

011

012

000

020

116350054.00

92779080.00

23570974.00

6887724.00

Data ny6nvkaumm
CyWeCTBEHHOro
hakTa

19.04.2022 r.

19.04.2022 r

19.04.2022 r

19.05.2022 r

06.07.2022 r

06.07.2022 r

Ha koHeL,
OTYEeTHOro
nepuona

109699411.00

89609984.00

20089427.00

6887724.00



Cymma amopTm3aumm (0500) 021
no octatoyHor ctoumoctun (020-021) 022
JonrocpoyHble MHBECTULNN, BCETO 030
(cTp.040+050+060+070+080). B TOM

ymcne.

LleHHble 6ymarm (0610) 040
MHBecTuuumn B noyepHmne 050

X03sICTBEHHbIE 0bwecTs (0620)

MHBecTuUMM B 3aBUCUMbIE 060
X03saicTBeHHble 0bwecTsa (0630)

WHBecTmuumn B npeanpuatune ¢ 070
WMHOCTpPaHHbIM KanuTtanom (0640)

Mpoyre [oNrocpoYHbIE UHBECTULIAN 080
(0690)

O6opynoeaHue k yctaHoBke (0700) 090
KanutanbHble BnoxeHus (0800) 100
LonrocpoyHas nebutopckas 110
3agonxeHHocTb (0910, 0920. 0930

0940)

N3 Hee npocpoyeHHas 111
JonrocpoyHbie OTCPOYEHHbIE 120

pacxonbl (0950, 0960, 0990)

MUTOIO NO PA3LOENY I (012+022 130
+030+090+100+110+120)

Il. TekyLime aKTUBbI

ToBapHoO-MaTepmanbHble 3anachl, 140
Bcero (cTp.150+160+170+180), B TOM
yncne

[Mpon3soacTBEHHbIE 3anachl 150

(1000,1100,1500,1600)

HesaBepluéHHoe Npon3BoACTBO 160
(2000, 2100, 2300, 2700)

2755089.00

4132635.00

525914.00

34730.00

47970.00

443214.00

116862.00

57178.00

28403563.00

82188491.00

38294196.00

43894295.00

3673452.00

3214272.00

525914.00

34730.00

47970.00

44214.00

116862.00

7178.00

23953653.00

47692288.00

41268041.00

6408326.00



MoToBas npoaykums (2800)

Tosapsbl (2900 3a MuHycom 2980)
Pacxonbl 6ynywux neprogos (3100)
OTcpoyeHHble pacxoabl (3200)

Lebutopsl, Bcero c1p.220+240+250
+260+270+280+290+300+310)

3 Hee: MPOCPOYEHHas

3a[0MXEeHHOCTb nokynatenei un
3akasyumkos (4000 3a MuHycom 4900)

3a00/1XEeHHOCTb 060CO6 NEeHHbIX
nogpasaeneHuin (4110)

3a[0MXEHHOCTb AOYEPHMX 1
3aBUCUMBIX XO3ACTBEHHbIX 0OIWECTB
(4120)

ABaHChbI, BblIaHHbIe NepcoHany
(4200)

ABaHCbI, BblAaHHblE MOCTaBLMKaM Y
nogpsgyvkam (4300)

ABaHCOBbIe MnaTexu rno Hanoram u
cbopam a 6roaxeT (4400)

ABaHCOBble NnaTexu B
roCynapCTBEHHbIE LieNeBble POHAbI
1 no ctpaxosaHuio (4500)

3a[01XEHHOCTb yypenmTenen no
BK/lagam B yCTasHbI kanutan (4600)

3a[0MXeHHOCTb NepcoHana no
npoyunm onepauusm (4700)

Mpoune nebutopckue
3agonxeHHocTu (4800)

JLleHexHble cpencTea, BCero
(cTp.330+340+350+360), B TOM
yucne:

LeHexHble cpencTtaa B kacce (5000)

170

180

190

200

210

211

220

230

240

250

260

270

280

290

300

310

320

330

69641226.00

44957458.00

18098712.00

5783886.00

501954.00

8365.00

290851.00

1013352.00

15921.00

14078619.00

136523453.00

99566149.00

33499254.00

1555499.00

58825.00

1843726.00

1982916.00



JleHeXxHble cpeAcTBa Ha pac4YeTHOM
cuete (5100)

JeHexHble cpenctaa a
WHOCTpaHHoW BanoTe (5200)

JeHexHble cpencTsa u
akBmBaneHTobl (5500, 5800, 5700)

KpatkocpoyHbie nHeectuumum (5800)
MNpouune Tekywme akTmebl (5900)

NTOIro Nno PASLAENY Il (cTp. 140
+190+200+210+320+370+380)

BCETIO no aktuBy 6anaHca 130
+390

340

350

360

370

380

390

400

NACCuB

1013352.00

152843069.00

181246632.00

l. ULcTOYHMKN COBCTBEHHbIX CpeacTB

YctasHoi kanutan (8300)
JobaeneHHblin kanuTtan (8400)
Pe3epBHbiii kanuTtan (8500)

BblerIﬂeHHbIe CO6CTBeHHbIe akumnmn
(8600)

HepacnpeneneHHas npubbinb
(HenokpbITbIV yObITOK) (8700)

Llenesble noctynneHue (8800)

PesepBbl NpeacToswmx pacxonos u
nnatexen (8900)

NTOIro Nno PA3LAENY |1 410+420
+430+440+450+460+470

HonrocpoyHble 0653aTenbCTBa,
Bcero (cTp.500+520+530+540+550
+560+570+580+590)

410

420

430

440

450

460

470

480

Il. O6s3aTenbcTBa

490

723230.00

33485563.00

28079326.00

628998.00

62917117.00

1982916.00

200277276.00

224230929.00

723230.00

32031382.00

28577158.00

578998.00

61910768.00



B TOM 4ncne: noarocpo4dHas
KpeauTopckas 3aa0/1KeHHOCTb
(cTp.500+520+540+580+590)

3 Hee npocpoyeHHas
JONrocpoyHas kpeamropckas
3a00/1KEHHOCTb

JonrocpoyHas 9a0onXeHoCTb
nocTaslukam n nogpsayukam (7000)

JonrocpoyHas 3a00nXeHHOCTb
060c0o6EHHBIM NoOApa3AeNeHNAM
(7110)

JonrocpoyHas 3a40NXKEHHOCTb
OOYEepHUM 1 3aBUCUMbIE,
X03SICTBEHHBbIM 0bwecTBam (7120)

JlonrocpoyHble OTCPOYEHHbIE
noxonbl (7210, 7220, 7230)

JlonrocpoyHble OTCPOYEHHbIE
obs3aTenbcTBa MO Hanoram u
obszatenbHbIM Nnatexam (7240)

[Mpoyme DoNrocpoyHbIe
0TCpoYeHHble obsizaTenbcTaa (7250,
7290)

ABaHCbl, NONyYEHHbIE OT
nokynatenein n 3akas4dnkos (7300)

JonrocpoyHble 6aHKOBCKME KPeaMThI
(7810)

HonrocpoyHble 3anmbl (7820, 7830,
7840)

[Mpoyme DoNrocpoyHbIe
KPeanTopcKme 3af0NXEHHOCTH
(7900)

TeKyLLI,I/IG O6HSaTeﬂbCTBa, BCero
(cTp.610+630+640+650+660+670
+680+690+700+710+720+ +730+740
+750+760)

491

492

500

510

520

530

540

550

560

570

580

590

600

117870333.00

162320161.00



B TOM YucCne: Tekywas Kpeamtopckas
3a40nXeHHocTb (cTp.610+630+650
+670+6 80+6 90+700+710+720+760)

3 Hee: NPOCPOYEHHas TeKyLas
KpeanTopckas 3aL0NIXeHHOCTb

3a[001XEHHOCTb NOCTaBLWMKaM U
nogpsndvkam (6000)

3a00/1XeHHOCTb 060C061EHHBIM
nogpasaeneHusm (6110)

3a[0MXEHHOCTb AOYEPHUM 1
3aBVCMMbIM XO3AACTBEHHbIM
obwecTteam (6120)

OTcpoyeHHble goxoabl (6210, 6220,
6230)

OTcpoyeHHble 0bs3aTenbCcTBa Mo
Hanoram 1 06si3aTeNbHbIM NnaTtexam
(6240)

[Mpoume oTCpoYEHHbIE
obszatenbcTBa (6250, 6290)

Mony4yeHHble aBaHchl (6300)

3a00nXEHHOCTb MO nNnatexam B
6ooxeT (6400)

3a0M1XEHHOCTb M0 CTPaxoBaHMIo
(6510)

3a001XEeHHOCTb Mo nnartexam B
rocynapCTBEHHbIE LieneBble OoHAbI
(6520)

3a40M1XEHHOCTb yuypeauTensam
(6600)

3a[01XEeHHOCTb Mo onnare Tpyna
(6700)

KpaTkocpoyHble 6aHKOBCKME
KpeauTbl (6810)

KpatkocpouHble 3armbl (6820, 6830,
6840)

601

602

610

620

630

640

650

660

670

680

690

700

710

720

730

740

113233594.00

75468823.00

13215684.00

5223287.00

7050377.00

1956119.00

7147630.00

4636739.00

154421495.00

106280182.00

13187912.00

14848992.00

9591695.00

2226688.00

5169670.00

7898666.00
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Tekywas 4acTb [ONrOCPOYHbIX
obszatenbcTB (6950)

lMNpoyne kpepuTopckne
3a80/1XeHHoCTH (6900 kpome 6950)

NTOI O MNo Il PASLOENY (cTp. 490
+600)

BCEIO no naccusy 6anaHca (cTp.
480+770)

750

760

770

780

3171674.00

117870333.00

180787450.00

Otyet O (*)I/IHaHCOBbIX pe3ynbTatax

HanmeHoBaHve Kogo 3acooTtBeTcTByHOWMIA

nokasarens CTp. Mepuod Npownoro roga
noxo4bl pacxonb
(Npmbbinb) (ybbITKM)

YucTas Bbipyyka oT 010 117468730.00

peanusauuu
npoAyKUMn
(ToBapos, paboT n
ycnyr)

CebecTonmMocTb 020
peann3oBaHHOMN
npoayKumm

(ToBapos, paboT n

yenyr)

Banosas npubbinb 030 19565344.00

(ybbiTOK) OT
peanusauum
npoayKumnn
(ToBapos, paboT n
ycnyr) (ctp.010-020)

Pacxonbl nepuoaa, 040
Bcero (cTtp.050+060
+070+080), B TOM

yucne:

Pacxonbl no 050
peanusaunm

97903386.00

19706291.00

noxonbl

(Npwbbinb)

178669751.00

29844304.00

3116356.00

162320161.00

224230929.00

3a oTueTHbIV Nnepnoa

pacxonbl
(ybbITKI)

148825447.00

30579242.00



ALMUHNCTPATUBHbIE
pacxonb

[Mpoune
onepaumoHHbIe
pacxonpl

Pacxobl 0T4eTHOro
nepuoga,
UCKloYaeMble 13
Hanoroobnaraemoi
6a3bl B Oyaywem

lMpoyne poxodpl OT
OCHOBHOW
DesaTenbHOCTH

Mpnbbinb (ybbITOK)
OT OCHOBHOW
NESATENBHOCTU
(cTp.030-040+090)

Joxogpl oT
JoMHaHCOBOWA
NesaTenbHOCTH,
Bcero (cTp.120+130
+140+150+160), B
TOM Yucne:

Jloxonbl B BUAE
OVBUOEHOOB

Jloxonbl B BUIE
NPOLIEHTOB

Joxonbl ot
[ONrOCPOYHOWA
apeHaa (nM3uHr)

Joxonbl oT
BaOTHbIX KYPCOBbIX
pasHuL

Mpouve poxonpbl OT
JoMHaHCOBOWA
NeAaTeNnbHOCTH

060

070

080

090

100

110

120

130

140

150

160

2876599.00

2735652.00

254959.00

254959.00

11968599.00

5805719.00

5070781.00

94866.00

94857.00

11780666.00



Pacxonbl no
dorHaHCOBOW
DesTeNnbHOCTH
(cTp.180+190+200
+210), B TOM uncne:

Pacxonbl B BUune
NPOLEHTOB

Pacxonbl a Buaoe
MPOLEHTOB Mo
JONrOCPOYHONM
apeHpa (nMsuHry)

Y6bITKU OT
Ba/MOTHBIX KYPCOBbIX
pasHuL

Mpoumne pacxonbl No
douHaHCcoBON
HeaTenbHOCTH

Mpnbbinb (y6bITOK)
oT
00LWexo39CTBEHHOM
LesiTeNbHOCTY
(cTp.100+110-170)

YpesBblyarHble
npmbbINM 1 yBbITKM

Mpnbbinb (yb6bITOK)
[0 ynnatbl Hanora
Ha 4oXonbl
npmwbbinb) (cTp.220
+/-230)

Hanor Ha moxonpbl
(Npwbbinb)

Mpoyne Hanoru un
cbopbl 0T NpubbINK

Uuctas npubbinb
(y6bITOK)
OTYETHOro
nepuopa
(cTp.240-250-260)

170

180

190

200

210

220

230

240

250

260

270

2265469.00

2265469.00

2265469.00

725142.00

469749.00

255393.00

1219076.00

1125564.00

93512.00

3946571.00

3946571.00

3946571.00



13 CeeneHns 06 ayaAUTOPCKOM 3aK/I0YeHUN

HaumeHoBanve [ata Homep Bwug Hata Homep ®.1N.0. Kor
ayanTopCcKow Bbloaun NVLEH3NYBaK NIoYeHNS Bbloaun ayanTopckay@mTopa ayn
opraHnsaumm nuueH3nn ayaoMTOPCKOro 3aKioYeHU@yauTopos),  3aK
3aKoYeHns nNpoBOAMBLIErO
npoBepKy

00O «banaHc 2019-04-05 789 MonoxutensHoe 2023-05-31 Canvmos 3ar
NHJOOPM AHBap mec
ayanT» 3abuxynnaesny aud
%D
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15 Cnucok 3aKnloYeHHbIX caenok ¢ adochnnmpoBaHHbIMU NIMLLAMUA OTYETHOM roay

Harta D .N.0. lMpeomeT coenku Cymma OpraH amnteHTa,  [MonHbl
3aK/0YeHNs Unm NPUHSABLUINIA hopmy
choenku nonHoe peleHne no peleH
HauMeHoBaHwe coenkam no cae

KOHTpareHTa
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roA0BC
cobpat
akuuot

Onobp
adpdu
nmuam
MOTYT |
coBepL
6y ayuy
npoLie
ocylLe
obuwec
TEKYLL
X034IC
nesite)
nepwo,
cnenyk
roL0BC
cobpat
akuuot



2022-12-23 Y Arn MoHTax ra3nudT Ha ckB Ne1 890880000
"MHI™ mp Nctmok HIKM Kykoymonok
[1-168 MM L=5000 nm

2022-12-26 YO Maxcyc TexHuka Ba 400000000
"MHI™ aBTOTPaHCNopT BOCMTanapu
6vnaH xu3mat KypcaTumL
byiinya wapTHOMa

HabniogartenbHbili
coseT

HabniogatenbHbli
coseT

Opobp
apdu
nmuam
MOTYT |
coBepL
6y ayuy
npoLie
ocyle
obuec
TEKYLL
X03SIMC
nesite)
nepwo,
cnenyk
roA0BC
cobpat
akuuot

Onobp
adpdu
nmuam
MOTYT |
coBepL
6y ayuy
npoLie
ocylLe
obuwec
TEKYLL
X034IC
nesite)
nepwo,
cnenyk
roL0BC
cobpat
akuuot



2022-11-21 'y an Ha okasaHue ycnyr 400000000
"MIrma" aBTOKpaHaMn,aBTOTPAHCMOPTOM
N MaWKWHO-MEXaHN3UMamum

2022-08-01 BHIM3 "PekoHCTpyKUUNS 33903506595
HedTMHANNBHOW acTakanbl
Kapayn6aszap"

HabniogartenbHbili
coseT

HabniogatenbHbli
coseT

Opobp
apdu
nmuam
MOTYT |
coBepL
6y ayuy
npoLie
ocyle
obuec
TEKYLL
X03SIMC
nesite)
nepwo,
cnenyk
roA0BC
cobpat
akuuot

Onobp
adpdu
nmuam
MOTYT |
coBepL
6y ayuy
npoLie
ocylLe
obuwec
TEKYLL
X034IC
nesite)
nepwo,
cnenyk
roL0BC
cobpat
akuuot



2022-10-24 OOQ"HIM"

PaswupeHne
ra3oTPaHCNOPTHbIA CUCTEMb

15000000000 HabnopartenbHbii

coBseT

Cnucok adocounmpoBaHHbIX NUL, (MO COCTOSIHUIO Ha KOHEL, OTYETHOrO roaa)

d.N.0. nnn nonHoe
HanMeHoBaHue

Mannapos Xacypbek
N6anoynnaesuy

CamaHpapos Tanbart
Onpawesmny

Kambapos Mycakyn
MeHrnuesuny

Pawngos dappyx
VicMomnnoBuu

MamaTtoB Hacum LLlaBkaToBuY

MecToHaxoxoeHne
(MECTOXNTENBCTBO)
(rocynapcTso,
obnactb, ropod,
parnoH)

r.TawkeHT

r.TawkeHT

r.TawkeHT

r.TawkeHT

r.TawkeHT

OcHoBaHue, no
KOTOPOMY OHU
npusHatTCs

atppunnmposaHHbIMU

nmuamm

4YyneH
HabnoaaTenbHoOro
coBeTa

yneH
HabnogaTenbHoOro
coeeTa

yneH
HabnogaTenbHoOro
coseTa

YyneH
HabnoaaTenbHOro
coseTa

YneH
HabnogaTenbHoOro
coeeTa

HaTta

(HacTynneHus

OCHOBaAHWA

(-nia)

2022-12-29

2022-12-29

2022-12-29

2022-12-29

2022-12-29

Opobp
apdu
nmuam
MOTYT |
coBepL
6y ayuy
npoLie
ocyle
obuec
TEKYLL
X03SIMC
nesite)
nepwo,
cnenyk
roA0BC
cobpat
akuuot



Towes CaHxap CamaToBuy

Eky608 Axpop
ABLyX0NNKOBUY

Mappnaes Y naw
XonmamartoBuy

Maxmynos Axman YkTamoBuy

AbaypaxmoHoB JToumHbek
Swmamart yram

AreHTCTBO MO yNpasieHuio
rocynapCTBEHHbIMU aKkTMBamu
Pecnybnukn Y3bekumcTtaH

AO «YabekHedpTeras»

KawkagapbuHckas
o6n.

KawkanapbuHckas
obn.

KawkanapbunHckas
obn.

r.Byxapa

r.My6apexk

Pecnybnuka
Y36ekuctaH, 100000,
r. TawkeHT, MNMpocnekT
Amupa Tumypa, 6

r.TawkeHT, 100047,
yn.ctukbon, 21

yneH
HabnogaTenbHoOro
coeeTa

yneH
HabnopaTenbHOro
coseTa

yneH
HabnogaTenbHoOro
coeeTa

yneH
HabnogaTenbHoOro
coseTa

["eHepanbHbIiA
OMpeKkTop

topuanyeckoe nmuo,
KoTopoe BnageeT
nsaguartbto u bonee
npoLeHTamn B
ycTaBHOM cpoHAe
aToro obwecTtsa

topmanyeckoe nnuo,
nsaguatbto u bonee
npoueHTamu B
yCTaBHOM (pOHOe
KOTOpOro Bnageet
TO X€ NnUO, 4To 1
nnuo, KoTopoe
Bnageet npaguaTtblo
n bonee
npoueHTamu B
yCTaBHOM poHOe
aToro obwecTtsa

2022-12-29

2022-12-29

2022-12-29

2022-12-29

2022-10-08

2019-12-03

2019-12-03



AkuMoHepHoe 06LwecTBo
"Y3TtpaHcras"

O61wecTBO C OrpaHNYEHHO
OTBETCTBEHHOCTbIO
"NEFTGAZMONTAJ"

O6wecTBO C OrpaHNYEHHO
OTBETCTBEHHOCTbH
PeMOHTHO-CTpoUTENbHOE
ynpasneHne "XumsawuTa"

O6wecTBO C OrpaHNYeHHoI
OTBETCTBEHHOCTbIO

Pecnybnuka
Y36ekuncTaH, 100031,
r.TawkeHT,
SAkkacaparnckuin p-H,
yn.lOcydp Xoc Xoxunb
31a

Pecnybnuka
Y36ekuncTaH,
r.TawkeHT,
YunaHsapckuii p. np.
byHegkop, 47

Pecnybnuka
Y3bekucrtaH,
Byxapckas obnactb,
r.byxapa
yn.MNpomblwneHHas 2

Pecnybnuka
Y3bekucrtaH,

"Myb6apekHedTeraaMoHTaxxcneusmoE napbHekas

YHUTapHoe npeanpusatme
"KW MoHTtax-Cepsuc"

obnactb, r.Mybapex,
lMpom3oHa

Pecnybnuka
Y3bekucrtaH,
Byxapckas obnactb,
r.Karan,
noc.Amnpobon

topmanyeckoe nnuo,
nsaguatbto u bonee
npoLeHTamu B
yCTaBHOM POHIe
KOTOpPOro Bnageet
TO X€ NNUO, 4To U
n1uo, KoTopoe
BnageeT nsaduartblo
n bonee
npoueHTamu B
yCTaBHOM (POHOe
aToro obuwecTsa

topnanyYeckoe nuuo,
nsaguartbto u bonee
npoueHTamu B
ycTaBHOM cpoHAOe
KOToporo Bnameet
TO X€ N0, 4To U
nnlo, KoTopoe
BnageeT nsaduartblo
n bonee
npoueHTamn B
yCTaBHOM POHOe
aToro obuecTtsa

topuonYeckoe nuuo,
nsaguartblo u bonee
npoueHTamu B
yCTaBHOM (pOoHOe
KOTOporo Bnameet
AO

lopuOnyYeckoe nuuo,
nBaauartblo u bonee
npoueHTamu B
yCTaBHOM (POHOe
KOTOporo BnameeT
AO

lopuOnYeckKoe nuuo,
nBaauartblo u bonee
npoueHTamu B
yCTaBHOM (POHOe
KOTOpOro BnameeT
AO

2019-12-03

2019-12-03

2019-12-03

2019-12-03

2019-12-03



YHuTapHoe npeanpusitue
"TpybonoeTtanp"

YHuTapHoe npeanpustme
"HedTerasyckyHamoHTax"

CoBmMecTHOE npennpuaTue
O6LwecTBO C OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO

Pecnybnuka
Y36ekuncTaH,
Byxapckas obnacTb,
r.Karan,
noc.AmMupobon

Pecnybnuka
Y3bekuctaH,
Byxapckas obnactb,
r.Kapayn-basap yn.
Hasownin 25

Pecnybnuka
Y3bekucrtaH,
Byxapckas obnactb,

«NEFTGAZSANOATARMATURASIKaraH noc.

Amunpobon

WMcTouHuk: hitps://openinfo.uz/reports/jsc/annual/4880

Hara: 26.04.2025

topmandeckoe nuuo,  2019-12-03
nsaguatbto u bonee

npoLeHTamun B

yCTaBHOM POHIe

KOTOpOro Bnageet

AO

topmandeckoe nuuo,  2019-12-03
nsaguartblo u bonee

npoueHTamu B

ycTaBHOM cpoHAOe

KOTOporo Bnageer

AO

topugnyeckoe nuuo,  2019-12-03
nBaguartblo u bonee

npoueHTamu B

yCTaBHOM (pOHOe

KOTOporo snageer

AO



